
UCHWAŁA NR IV/27/15
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 stycznia 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Sulików.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.), Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XXXVIII/291/13 Rady Gminy Sulików z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Sulików, 
wprowadza się następującą zmianę:

§ 2. 

ust.2 otrzymuje brzmienie:

„2. Stypendium wypłacane jest na wskazane we wniosku konto, w trzech ratach:

a) do 31 grudnia za miesiące: od września lub w przypadku słuchaczy kolegiów od października do grudnia 
włącznie,

b) do 30 kwietnia za miesiące: od stycznia do marca włącznie,

c) do 30 czerwca za miesiące: od kwietnia do czerwca włącznie.”.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: FBBD1977-A549-47E3-9932-561FF9A59C6D. Podpisany Strona 1

§8




